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Türkiyənin Yaxın Şərq üçün 
təhlükəsizlik çətiri 

Ankaranın Körfəz dövlətləri ilə əlaqələri strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlir  
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Bu əməkdaşlıq eyni dini inanca, oxşar 
əxlaqi dəyərlərə və yaxın mədəniyyətlərə 
mənsub olan türk və ərəb xalqları üçün 
bir-birlərinə arxa, dayaq durmaqla birlik-
də daha güclü və yenilməz olmaq şans-
ları yaradır. Tərəflərin hər biri bundan 
bəhrələnə bilər. Bu tarixi şansı qaçırmaq 
bağışlanılmaz səhv olardı. Ümid etmək 
istərdik ki, məhz belə də olacaq. 

Türkiyə liderinin regiona səfərində 
bu və bunabənzər fikir və mülahizələr 
dəfələrlə səsləndirilib. Ərəb ictimaiyyəti 
Türkiyənin dünyada günbəgün artan nü-
fuzunun bölgə dövlətləri, xüsusilə türk və 
müsəlman dünyası üçün faydalı olacağını 
duyur və məmnun qalır. Müsəlman aləmi 
böyük qürur hissi ilə çağdaş dünyanın 
ən xarizmatik dövlət xadimlərindən olan 
R.T.Ərdoğanı özünün siyasi və mənəvi 
lideri hesab edir. 

Prezident R.T.Ərdoğanın təkcə türklə-
rin deyil, bütün müsəlmanların  haqlarının 
keşiyində durduğu danılmaz faktdır. Bu 
vaxtadək heç bir lider Türkiyənin hazırkı 
başçısı qədər Fələstin ərəblərinin pozul-
muş hüquqlarının müdafiəsində göstərdiyi 
qətiyyəti nümayiş etdirə bilməyib. Təkcə 
Davosdakı “One minute ” hadisəsi milyon-
ların yaddaşına əbədi həkk olunub. 

Son 12 ildə Bəşər Əsəd rejiminin 
zülmündən Suriyadan Türkiyəyə pənah 
gətirən suriyalı qaçqınlara heç bir yerdə 
qardaş ölkədə olduğu qədər diqqət və 
qayğı göstərilməyib. “Sivil” və “demokra-
tik” Avropa o qaçqın ailələrinin birini belə 
öz ərazisinə buraxmaq istəmir, bununla 
bərabər ərəb ölkələrinin milli sərvətlərini 
sümürüb aparmaqdan imtina etmək istə-
mirlər. 

Neftlə zəngin olan Körfəz ölkələri İkin-
ci Dünya müharibəsindən sonra “böyük 
güclər”in məkrli maraqlarının hədəfi olub. 
Lakin imperialistlər varlı ərəb şeyxlərinin 
“etibar və səxavət”lərindən sui-istifadə 
etsələr də, regiona barış, əmin-amanlıq 
və tərəqqi gətirməyi ağıllarına belə gətir-
məyiblər. Əksinə, ayrı-ayrı ərəf qəbilə və 
tayfaları arasında nifaq və təlatümlər ya-
ratmağa çalışıblar ki, buradan daha çox 
qoparıb metropoliyalara daşısınlar.

Son vaxtlar Türkiyə ilə ABŞ, Kanada 
və Avropa İtttifaqı dövlətləri arasında  “ilıq 
münasibət” formalaşır. Qərb NATO-nun 
ikinci böyük hərbi gücü olan və dünyanın 
ən demokratik müsəlman ölkəsi sayılan 
Türkiyənin ərəb dövlətləri ilə əlaqələrinin 

güclənməsində maraqlı olmalıdır. R.T.Ər-
doğanın adları çəkilən Körfəz ölkələrinin 
hər birində ən yüksək səviyyədə qarşılan-
ması çox mətləbdən xəbər verir. Şərq bu 
dəfə də müdrik olmağa borcludur. Hamı 

anlayır ki, “güclü və ədalətli Türkiyə” ya-
lançı uzaq dostlardan daha üstündür. 

Həqiqət budur ki, bu gün əlahəzrət za-
man Türkiyənin xeyrinə işləyir. R.T.Ərdo-
ğanın lideri olduğu bir dövlətin idarə etdiyi 
dünyanın sürət və inkişaf qatarında layiqli 
yer almaq hər bir ərəb dövləti üçün böyük 
fürsətdir. Bəli, Körfəz dövlətləri başa düşür 
ki, belə bir güclü və etibarlı tərəfdaşla sıx 
əməkdaşlıq ərəb xalqı üçün tarixi şansdır. 

Ümumiyyətlə, Ankara Böyük Turanın 
lideri olmaqla  bərabər, ərəb dünyası üçün 
də cəlbedici bir ölkədir. Türkiyənin Körfəz 
dövlətləri, bütövlükdə, ərəb ölkələri ilə 
qarşılıqlı inam və etimaddan qaynaqlanan 
sıx əməkdaşlığı bu  gün planetimizdə for-

malaşmaqda olan yeni dünya düzəninin 
parlaq səhifələrindən biri ola bilər.

Mə ai  ABDU AY V,  
“Xalq qəzeti” 
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– Mən uzun illərdir ki,  türk ədəbiy-
yatı və tarixini araşdırıram. Osmanlı 
tarixindən yaxşı bəllidir ki, türk-ərəb 
əməkdaşlığı bu bölgəyə hər zaman 
rifah və hüzur gətirib. Təxminən on 
səkkizinci əsrin əvvəllərindən başla-
yaraq Qərb regiona nüfuz edərək türk-
ləri bu ərazidən sıxışdırıb çıxarmağa 
başlayıb. Son iki yüz ildə baş verənlər 
göstərdi ki, ərəb xalqı bundan heç bir 
şey qazanmadı, əksinə, itirdi.

Prezident R.T.Ərdoğanın Körfəz 
dövlətlərinə səfəri, burada apardığı 
mühüm müzakirələr region xalqları-
nın parlaq gələcəyi üçün yeni üfüqlər 
aça bilər və açmalıdır. Türkiyə ədalət-
li dövlətdir, imperialist güclərdən fərqli 
olaraq məkrli planlar qurmur, əksinə 
qarşılıqlı etimad və dostluq şəraitində 
əməkdaşlıq  təklif edir. Bu əməkdaşlıq 
güclü-zəif, ağa-nökər münasibətlərinə 
söykənmir, tam əksinə, səmimi dostluq 
və qardaşlıq əlaqələrinin çiçəklənmə-
sinə şərait yaradır. 

Türkiyə iqtidarının bir neçə il öncə 
xəyanət və məkrlə üzləşən Qətər döv-
lətinin təhlükəsizliyi  üçün atdığı cə-
sarətli və qətiyyətli addımları heç kəs 
unutmayıb. Rəsmi Dohanın qarşılaş-
dığı təhlükəsizlik problemləri ilə digər 
Körfəz ölkələri də üzləşə bilər. Türkiyə 
həmin dövlətlər üçün təhlükəsizlik çətiri 
ola bilər. 

Bundan başqa, Türkiyə son iyir-
mi ildə bütün müsəlman dünyasında 
“yumşaq güc”ə çevrilib. Qardaş ölkənin 
nümunəsində İslam dini və dəyərləri 
Qərbin təlqin etdiyi xurafat və  cəhalət-
dən tamamilə fərqlidir. Türkiyə öz sivil 
və demokratik ənənələri ilə də “oturuş-
muş” Qərb demokratiyasına dərs keçə 
bilər. Qardaş ölkədə son prezident seç-
kiləri buna gözəl nümunədir  

Fakt budur ki, bir neçə il bundan 
əvvəl Ankara ilə Doha arasında strateji 
tərəfdaşlıq başlanıb və bundan hər iki 
tərəf böyük fayda əldə edir. Türkiyənin 
artıq bu gün Səudiyyə Ərəbistanı və 
BƏƏ ilə əlaqələri strateji əməkdaşlıq 
səviyyəsinə yüksəlir. Hər iki ölkə hazır-
kı ABŞ iqtidarı tərəfindən özünə “soyuq 
münasibəti” hiss edir və ən kritik situ-
asiyalarda dostlarını darda qoymayan 
Türkiyənin hərtərəfli dəstəyinə bel bağ-
layır.  

Heç kəsə sirr deyil ki, son vaxtlara 
qədər aparıcı Körfəz dövlətləri arasın-
da kəskin rəqabət hökm sürürdü. Bunu 
müşahidə edən və məqam düşdükcə 
aranı qışzışdıran böyük güclər region-
dakı ixtilafdan öz məkrli maraqları üçün 
istifadə edirdilər. Bu cəhdlər bu gün də 
davam edir. Lakin artıq zaman dəyişir. 
Bu gün Türkiyə bir çox ərəb dövlətləri 
üçün etibarlı sipərə çevrilir. 

Sonda qeyd etmək lazımdır ki. Tür-
kiyə regionda etibarlı dostluq və etimad 
əlaqələri yaradaraq mənasız və yersiz 
lokal rəqabəti və  bundan qaynaqlanan 
böhranları dəf etmək əzmindədir. De-
mokratik və ədalətli Türkiyə bunların 
fövqündədir. Prezident R.T.Ərdoğanın 
son iyirmi ildəki uğurlu xarici və daxili 
siyasi kursu sayəsində Türkiyə region 
ölkələrinin təhlükəsizliyini təmin edə-
cək, onları rifah və intibaha aparacaq. 
Mən buna tamamilə əminəm. Nahaq 
yerə deməyiblər ki, XXI əsr türk əsridir    

kspert rəyi

İsveçin baş naziri Quranın 
yandırılmasından çox narahatdır

Avropada hüquq və əxlaq üz-üzə gəlir
İsveçin Baş naziri Ulf Kristersson bildirib ki, isveçlilərin növbəti dəfə Quranı 

yandırmaq qərarından son dərəcə narahatdır. O bunu TT İsveç İnformasiya 
Agentliyinə müsahibəsində bildirib.

Baş nazir deyib  “Quranı yandırmaq 
barədə son günlərdə hakimiyyət orqan-
larına bir neçə dəfə müraciət edilib. Əgər 
onlar bunu etsələr biz təhlükəli riskə qar-
şılaşacağıq. Mən bunun nəyə gətirib çıxa-
racağından çox narahatam”.

Xatırladaq ki, müqəddəs kitabın yan-
dırılması aksiyaları Stokholm və Kopen-
hagendə yerli hakimiyyət orqanlarının 
icazəsi ilə həyata keçirilir. Və bu, liberal 
demokratiyanın iki sütunu olan söz azad-
lığı və nümayiş hüququna uyğun gəldiyi 
ilə əsaslandırılır. 

Bununla belə, İslam dünyası hadisəni 
qəzəb və nifrərlə qarşılayıb. Onun yandırıl-
masını “nifrət əsasında cinayət” adlandırıb  
və möminlərin Məhəmməd peyğəmbərə 
nazil olan Allahın kəlamının yer aldığı kita-
ba “alçaq hücum” kimi qiymətləndirib. İraq, 
Livan, Əlcəzair və Misir öz narazılıqlarını 
bildirib və cavab olaraq diplomatik addım-
lar atıblar. Keçən həftə izdiham Bağdadda 
İsveç səfirliyini yandırıb, bu da səfirliyin 
bağlanmasına səbəb olub.

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi də 
Quranın yandırılması aktına reaksiya ve-
rib. Biz Quranın yandırılması ilə bağlı 
çirkin hərəkəti qətiyyətlə qınayırıq. Haki-
miyyəti cinayətkarlara qarşı bütün lazımi 
tədbirləri görməyə və nifrət zəminində bu 
cür cinayətlərin təkrarlanmasının qarşısı-
nı almağa çağırırıq . İslam Əməkdaşlıq 

Təşkilatı (İƏT) isə Quranın yandırılması 
ilə bağlı fövqəladə iclas keçirəcək. İyu-
lun 31-də İƏT üzvü olan 57 ölkənin xarici 
işlər nazirləri virtual formatda fövqəladə 
iclasda iştirak edəcəklər. İclasda İsveç və 
Danimarkada Quranın yandırılması mü-
zakirə olunacaq.

İslam dünyasının reaksiyası ilə bağlı 
Borrell verdiyi açıqlamada hadisələrin bir 
çox müsəlmanı incitdiyini  etiraf edib və 
dini müxtəlifliyə hörmətin Avropa İttiaqının 
əsas dəyərlərindən biri olduğunu söyləyib.

Avropa İttifaqı rəsmisi bildirib  “Biz 
həm xaricdə, həm də daxildə din, inanc və 
ifadə azadlığını müdafiə edirik. Lakin qa-
nuni olan hər şey etik deyil. İndi qarşılıqlı 
anlaşma və hörmət üçün bir araya gəlmə-
yin vaxtıdır. Fərdi təxribatçılar tərəfindən 
bu cür hərəkətlər, ancaq bizi ayırmaq, 

cəmiyyətlərimizi parçalamaq istəyənlərin 
xeyrinədir”.

Oxşar açıqlamalar artıq Avropa İttifaqı 
ölkələrindən, o cümlədən İsveç və Dani-
markadan da eşidilib. Bununla belə, söz 
azadlığı ilə dinə hörmətin necə balans-
laşdırılması sualı hələ də qəti cavabını 
gözləyir. Bu, BMT-nin İnsan Hüquqları 
Şurasının qətnaməsinin müzakirəsində 
də özünü göstərib. Bu ayın əvvəlində Al-
maniya, Fransa, Belçika, Finlandiya, Bö-
yük Britaniya və ABŞ da daxil olmaqla 11 
Qərb ölkəsi BMT-nin İnsan Hüquqları Şu-
rasının ölkələri “ayrı-seçkiliyə təhrik edən 
hərəkətlərə və dini nifrət təbliğatına qarşı 
mübarizəyə çağıran qətnaməsi”nin əley-
hinə səs verib. Qərb koalisiyası bu qət-
namənin onların insan hüquqları və söz 
azadlığı anlayışına zidd olduğunu bildirib. 
Meksika, Paraqvay və Çili kimi Latın Ame-
rikası ölkələri bitərəf qalıb, Şura üzvləri-
nin əksəriyyəti, xüsusilə Pakistan, Qətər, 
Mərakeş, Çin, Cənubi Afrika, Vyetnam və 
Ukrayna lehinə olub.

Fransa səfiri erom Bonnafon isə de-
yib  “Nə BMT, nə də ayrı-ayrı dövlətlər 
nəyin müqəddəs olduğunu müəyyən et-
məməlidir”. Yeganə qeyri-Qərb ölkəsi olan 
Kosta Rika təmsilçisi dinlərin tənqidinin 
hər hansı ifadəsi özlüyündə zorakılıq və 
ayrı-seçkiliyə təhrik etmədiyini , söyləyib.

Bunlar göstərir ki, vaxtında ciddi tədbir 
görülməsə, müqəddəs kitabla bağlı təxri-
batlar davam edəcək.

a  Ə Ə D Y V,  
“Xalq qəzeti”

Xəzərin Şərq sahillərində dəfələrlə olmağıma baxmayaraq – sonuncu dəfə ötən ilin 
noyabrında Aktau şəhərində olmuşdum – həmin ellərə bir də getmək istəyim bu il mayın 
3-də ADA Universitetinin təşkilatçılığı ilə Şuşada ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik 
yubileyinə həsr olunmuş “Böyük Avrasiya geosiyasətinin formalaşması: keçmişdən bu 
günə və gələcəyə” mövzusunda dördüncü beynəlxalq konfransın materiallarını izləyərkən 
yarandı. Dövlət başçımız həmin tədbirdə Macarıstanın Beynəlxalq Əlaqələr İnstitutunun 
tədqiqatçı professoru Vasa Laslonun Mərkəzi Asiya ölkələri ilə əməkdaşlıq barədə verdiyi 
sualı cavablandırarkən dedi ki, Azərbaycan Mərkəzi Asiya ölkəsi deyil. Amma tarixi və 
mədəni əlaqələrlə, indi isə daha çox siyasi əlaqələrlə Mərkəzi Asiya ilə sıx bağlıdır. 

“Xalq qəzeti” Turan ellərində… 
Hər yerdə  “eyni kök” və  
“ortaq tellər” görürdüm
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... arici səfərə təyyarə ilə gedən həmkar-

larımızın böyük əksəriyyəti, bəlkə də hamısı 
yazıya illüminatordan baxanda gördüm ki...  
ifadəsi ilə başlayır. vvəllər bu tendensiyanı 
qətiyyən bəyənmirdim. onra isə gördüm ki, 
forma eyni olsa da, illüminatordan baxan-
da hərə öz gördüyünü məhz ori inal şəkildə 
qələmə alır. İnanıram ki, mənim də illümi-
natordan baxanda gördüklərimi heç kəs bi-
lavasitə bu şəkildə yozmayıb. ünki təyyarə 
Atırauda enmək üçün dövrə vuranda mən uc-
suz-bucaqsız səhraları do rayan, həm də özü-
nün başlan ıcı ilə qurtaraca ı gözə dəyməyən 
nəhəng bir sarı qılınc  gördüm. 

əmin qılınc dörd bir tərəfi yaşıllıqlarla 
əhatə olunan Atıraunu da do rayıb keçirdi. 
Bu, ral çayı idi. vvəl elə bildim ki, Günəş 
yenicə do ur deyə çayın suyunda onun əksi 
görünür. Amma cəmi iki saatdan sonra məlum 
oldu ki, türk qardaşlarımızın A  çay adlandır-
dı ı ral, həqiqətən,  sap-sarı, mis rəngində 
axır və Qazaxıstanın ekologiyasına elə qılınc 
zərbələri vurur.

 arədə ç  ya ı ı
Yadımdadır, hələ müstəqillik haqqın-

da dövlət aktımızdan dörd-beş il əvvəl indi 
mənim də çalışdı ım qəzetin əməkdaşı acı 
Qüdrət Piriyev və həmkarı lman Qədirov  

əzərin ekolo i problemlərini öyrənmək və 
qələmə almaq məqsədilə bütün sahilyanı 
ölkələrdə olmuş və qəzet materialları hazır-
lamışdılar. lə onlar da o zamankı Quryevə 
indiki Atırau şəhərinə  İ. .  neft sənaye-

sinin və şimaldan axıb gələn çaylara atılan 
fabrik-zavod tullantılarının vurdu u ekolo i 
ziyandan söz açmışdılar. Yazırdılar ki, bu 
faktlar son anda əzərin ekologiyasına ölçü-
yəgəlməş dərəcədə mənfi təsir göstərir.

tıra  artıq ə i   
rye  deyi

 Qətiyyətlə deyə bilərəm ki, onların 
qələmə aldıqları problemlərdən bir neçəsi 
müstəqillik dövründə öz həllini tapmışdır.  
Atıraunun yüksək səviyyədə yaşıllaşdırılma-
sı, tullantı sularının axıdılması üçün kollek-
tor-drena ların tam şəkildə təmin olunması, 
Qazaxıstanın ümumi inkişafına layiq yol inf-
rastrukturunun yaradılması, yeni mikrorayon-
ların tikilməsi, ral çayının üstündən yeddi 
yeni körpünün salınması, dünyaca məşhur 
olan şirkətlərin əksəriyyətinin burada ofisinin 
açılması, hər il bir neçə yeni otel kompleksi-
nin ərsəyə gəlməsi, müasir iaşə obyektlərinin 
işə salınması günün reallıqlarındandır. 

ər ay a   ərəka a
əni hava limanından otelə aparan  tak-

sinin sürücüsü Akram adlı, ilk baxışdan səh-
radan gəlmiş adam təəssüratı yaradan,  qırx 
beş-əlli yaşlı kişi idi. aradan oldu umu 
biləndə uca səslə, sanki məmnunluqla danış-
ma a başladı

 Azerbayd an  razvitiya, vot tak   deyə  
baş barma ı ilə əla  işarəsini  göstərdi. 

 Qazaxıstan da sürətlə inkişaf edir   
dedim. 

 lbəttə, Qazaxıstan da inkişaf edir. zü 
də sürətlə. Ancaq Qazaxıstan müharibədə ol-
mayıb axı. Azərbaycan otuz illik müharibə il-
lərində də inkişaf edib, müharibədən sonra da. 

 ən bu faktları haradan bilirsən  
 Qardaşım tez-tez Bakıya gedib gəlir. 

eydər liyev ərkəzi, Alov qüllələri, lim-
piya stadionu, Büllur saray... Azərbaycan  
Bərəkallah

,  ay ə ,  
ə  q aya ir də 

Qətiyyən a lıma gələ bilməzdi ki, bir də-
nizin üstündən iki dəfə keçib, iki dəfə təyyarə 
dəyişib zəhərli bir çayın sahilində dayanaca-
am və rastlaşdı ım məqam ədə əmşirin 

bir qoşmasını yadıma salacaq. 
əhər o qədər də böyük olmadı ına görə 

bir çox yerlərə piyada gedirdim. lə Ak a-
yık ral çayı  üzərindəki üçüncü körpü -
nün yanına da piyada getdim və pilləkənləri 
enərək sahilə, ovcumla su götürə biləcəyim 
yerə düşdüm. Bizim tərə ərdə  Qafqazın 
cənub yamacında da dan axıb gələn çayların 
suyunu ovcuna götürürsən, su axıb qurtaranda 
əlində az da olsa qum qalır. ralın suyundan 
isə əlimdə qum qalmadı. ləcə, sap-sarı, mis 
rəngində su idi. 

ahildə mənə ən yaxın olan 18-1  yaşlı 
iki qız idi. Telefona baxıb gülə-gülə nə isə da-
nışırdılar. uyuşirin qızlar  idilər. Ürəyimdən 
keçdi ki, heç kəsi bəyəndirə bilmədiyimiz su-
bay o lum bunları görəydi. Telefonumu verib 
xahiş etdim ki, çay ilə mənim şəklimi  çəksin-
lər. lavə etdim ki, mən Azərbaycandanam və 
bizim xalqlarımız qardaşdılar. 

Qızların biri  gülümsəyərək dedi   Qa-
zax, özbək, türkmən, qır ız və azərbaycanlı-
ların qardaş oldu unu bilməyən varmı

Təqdimatımdan utandım və aşı ın Gül,  
ay gözəl, mən qocaya bir də gül  ifadəsi ilə 
özümə təsəlli tapdım. zümə gələndən sonra 
isə fikirləşdim ki, o qızın sadaladı ı siyahıda 

Anadolu türkləri  niyə yada düşmədi  

ra açıya , a i, ara açı
ələ çar dövründən  rusların bu əraziləri 

iş al etdiyi illərdən çay məcrasının  hərfi 
şəklində əyilərək üç dəfə doxsan dərəcəli bu-
caq yaratdı ı  yerdə,  elementar da olsa,  hər 
tərəfindən su axan istirahət yeri salınıbmış.  

ovet dönəmində ora xeyli inkişaf etdirilib. 
üstəqillik dövründə  isə həmin ərazi etro 

park  adı ilə  yenidən qurulub və mükəmməl 
bir əyləncə   istirahət yerinə çevrilib. ra  
getmək istədim. 

ələ ötən il, Aktauda olanda eşitmişdim 
ki, minik avtomobillərinin üstündə taksi işarə-
si olmasa da, hər iki maşından biri taksidir. İlk 
maşına işarə etdim, saxladı. ürücü sanki akt-
yor acı İsmayılovun əkiz qardaşı idi. Amma 
ondan bir az cavan olardı. Adı ais idi.Təbii 
ki, rusca danışdıq və o, mənim azərbaycanlı 
oldu umu biləndə Anadolu türkcəsinə keçdi. 

oruşdum ki, Türkiyədə oxumusan  
edi  Yox, orada işləmişəm. 

 Türkiyədə nə işə baxırdın  
 Arabaçıyam, abi, orada da arabaçı olmu-

şam, burada da arabaçıyam. 

ağ , iya
Qazaxıstanlı urnalistdən  Azərbaycanın 

pandemiya dövründəki fəaliyyətini heç kəs 
unuda bilməz  ifadəsini eşitmək mənim üçün  
məmnunedici idi. 

Atırauda oldu um günlərdə  Ak ayık   
A  çay  qəzetinin müxbiri ulfiya İskalıye-

va ilə də söhbət etdik. əm sosial şəbəkələr-
də, həm də çalışdı ı redaksiyada məhz türk 
fəallı ı göstərən bu xanım həmkarımız böyük 
bir şirkətin piar meneceri kimi də fəaliyyət 
göstərirdi. Qısa söhbətdən sonra məlum oldu 
ki, onun nəinki Qazaxıstanda, hətta bütövlük-
də regiondakı problemlərin hamısı haqqında 
məlumatı var.

oruşdum ki, Ak ayık da vəziyyət ne-
cədir, zamanla ayaqlaşa bilirsinizmi

edi  
 İndi dünyanın hər yerində yazılı mətbu-

atın həm tira ı aşa ı düşür, həm də oxucusu 
azalır. Ancaq həqiqi mətbuat təəssübkeşləri  
öz qəzetlərini belə vəziyyətdə də yaşatma-
ı bacarmalıdırlar. Biz buna çalışırıq və nail 

oluruq. Yəni qələmə aldı ımız xəbərin və ya 
məqalənin əsaslandırılmasını təmin etməli, 
qərəzçilikdən uzaq olmalı, obyektivliyi qo-
rumalı, hansısa qütbün mənafeyinin qorun-
masına yol verməməməliyik. Belə olsa, bizi 
oxuyacaqlar. üstəqil qəzetlər üçün isə, bu,  
daha ciddi vəzifədir. 

 ən internetdə qəzetinizin bəzi səhifələ-
rinə baxdım. iz,  deyəsən,  daha çox şəhərin 
yaşıllaşdırılması  məsələlərindən yazırsınız. 

 Tam elə deyil. Ancaq həmin məsələlərin 
işıqlandırılmasında xeyli təcrübəm var. Bildi-
yiniz kimi, müstəqil Qazaxıstana çox a ır  eko-
lo i problemlər qalmışdır. Ancaq dövlətimiz 
həmin problemləri ardıcıllıqla, mərhələ-mər-
hələ aradan qaldırır. Biz mətbuat təmsilçiləri 
də həmin prosesə ciddi dəstək veririk. 

 iz keçən il   maraqlı adı olan bir medal-
la təltif olunmusunuz. Təbrik edirik

 Bu, pandemiya dövründəki fəaliyyətimlə 
ba lı idi. 2020-ci ilin iyun ayında  cənab Prezi-
dent asım- omart Tokayev  dövlət müstəqil-
liyimizin 30 illiyi münasibətilə belə bir medal 
təsis etmişdi. əkimlərin, könüllülərin, xeyriy-
yəçilərin, müəllimlərin, polislərin, fövqəladə 
hallar mütəxəssislərinin və başqalarının təltif 
olundu u həmin medal 2  urnalistə də təqdim 
edilmişdi. ən pandemiya dövründəki fəaliy-
yətimə görə təltif olunmuşdum. 

 Qazaxıstanda koronavirusa qarşı çox 
ciddi mübarizə aparıldı ı barədə oxumuşdum. 

 Biz həmin mübarizəni Qazaxıstan miq-
yasında apardıq. Azərbaycan isə sədrlik etdi-
yi Qoşulmama ərəkatı çərçivəsində bütün 
dünyada -1 -a qarşı fəallıq göstərdi. 
Bunu heç kəs dana bilməz.

Bax, belə. alq qəzeti nin Turan ellə-
rinə səfərindən hazırlanmış dördüncü yazı da 
qardaş xalq təmsilçisinin təəssübkeşlik dolu 
fikirləri ilə başa çatdı. 

ttifaq M RZƏBƏY ,  
“Xalq qəzeti” 

tıra  ə əri, a a ısta

ə ə  əə ü
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